
  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MIKI”  
Mieczysław Jakubowski 

Ul. Nad Drwiną 33, 30-841 Kraków 
Tel. 12 267-57-98, Infolinia:  0-800-012-287 

e-mail: krzeszowice@miki.krakow.pl 

Odpady prosimy wystawić w dniu wywozu najpóźniej do godziny 7.00. 
REKLAMACJE NALEŻY ZGLASZAĆ W TERMINIE DO 3 DNI OD DATY ODBIORU ODPADÓW. 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

FILIPOWICE I 
POŁUDNIOWA CZĘŚĆ MIEJSCOWOŚCI: OD WOLI FILIPWSKIEJ DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

(obowiązujący od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2019r.) 
 

                       

Odpady komunalne zmieszane –         
 
Odpady komunalne zbierane selektywnie – 

Odpady wielkogabarytowe – 
 
Odpady biodegradowalne (max 20 worków do 120 l)  –   
 
Uwaga!  
Podczas odbioru odpadów WIELKOGABARYTOWYCH, odbierane będą również: styropian opakowaniowy, zużyte opony z pojazdów do 3,5 t 
(z ograniczeniem ich ilości do 4 szt. z nieruchomości), ceramika sanitarna, wanny, brodziki, kabiny prysznicowe, zlewozmywaki, drzwi, okna, telewizory, 
lodówki, pralki, komputery, monitory, tzn. duże i małe urządzenia AGD i RTV. 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

15 

 
 
 

 

19 

 

 

 

19 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 21 

 

 

 

18 

 

16 

 

20 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 15 

 

19 

 

17 

 


